2020年 1月 28日

令和 2 年 2 月 2 日記念！
「令和 2 年 2 月 2 日記念乗車券」発売

秩父鉄道株式会社（本社：埼玉県熊谷市、代表取締役社長：大谷 隆男）では、令和 2年 2月 2日に「2」が

並ぶことを記念し、「令和 2年 2月 2日記念乗車券」を発売します。

また、駅窓口で発売している「硬券乗車券」の日付印を、日にち限定で和暦表記へ変更します。

詳細は下記のとおりです。

記

１．「令和 2年 2月 2日記念乗車券」について

１）発売期間

2020年 2月 2日（日）～2月 21日（金）

※売切れ次第終了

２）発売価格

  650円

  ・ソシオ流通センターから寄居まで大人片道 650円 1枚

３）発売箇所

秩父鉄道 羽生、熊谷、寄居、長瀞、秩父、御花畑の各駅窓口

４）券の仕様

・A型硬券 1枚 ・特製台紙付き

☆A型硬券の発売区間である、ソシオ流通センターから寄居の駅間の距離は 22.2㎞です。

   ☆台紙には、車両番号に「2」の付く車両の写真を使用しています。

２．日付印字器（ダッチングマシーン）による和暦表記日付印への変更について

 通常秩父鉄道で発売している「硬券乗車券」は、日付印字器（ダッチングマシーン）で発売日を西暦下 2ケ

タで印字しています。今回和暦の年月日が「2」に並ぶことを記念し、日にち限定で和暦表記の日付印にて発売

日を印字します。

１）日付印変更日

   2020年 2月 2日 →硬券乗車券の日付印を「2.-2.-2.（令和 2年 2月 2日）」へ変更

２）日付印変更駅

   秩父鉄道 羽生、熊谷、武川、寄居、秩父、御花畑、三峰口

３）対象となる乗車券

   秩父鉄道駅窓口で発売する硬券乗車券：普通乗車券、普通入場券、急行券

※2020年 1月 25日（土）～3月 1日（日）発売の「ロウバイ記念急行券」は

西暦表記の日付印です

３．お問合せ 秩父鉄道株式会社 企画部 梅澤・石川 ☎048-523-3313

令和 2年 2 月 2日記念乗車券イメージ

日付印字器（ダッチングマシーン）

和暦表記硬券乗車券イメージ